INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranavaí
   Av. José Felipe “Tequinha”, 1400 – Jd. das Nações,  Paranavaí - PR | CEP 87703-536  - Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: ELÉTRICA
REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS

EDITAL nº 176/2019

EDITAL Nº 07 – DATA E HORÁRIO DA PROVA DIDÁTICA E
TEMA SORTEADO

A Comissão Julgadora torna público a data e o horário da prova didática, bem como,
o tema sorteado, por candidato, referente ao Processo Seletivo Simplificado para
provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto do IFPR – Campus
Paranavaí, Área de Conhecimento: ELÉTRICA, Regime de Trabalho: 40 horas
semanais, de que trata o Edital nº 176/2019:

NOME DO CANDIDATO DATA DA
PROVA HORA TEMA

HUGO EIJI IMAI

09/10/2019 14h30 2. Geração, Transmissão e Distribuição da
Energia;

CLÁUDIA DE SOUZA  AMARANTE

09/10/2019 15h30 6. Microcontroladores e Sistemas Embarcados;

As provas serão realizadas no Bloco 3, Sala 5

Paranavaí, 08 de outubro de 2019.
Hora: 16h40

________________________    _______________________    _______________________
       Edson Junior Acordi             Julio Estefano A. Rosa Filho        Lucas Ferreira de Souza
              Presidente                                      Relator                                       Membro

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO.